深圳市长盈精密技术股份有限公司 2012 年半年度报告

 31

-06-11/61124296.PDF?www.cninfo.com.cn

关于第二届董事会第

十次会议决议的更正

公告

不适用 2012 年 06 月 12 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012

-06-12/61129559.PDF?www.cninfo.com.cn

关于设立香港全资子

公司的进展公告
不适用 2012 年 06 月 21 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012

-06-21/61169762.PDF?www.cninfo.com.cn

公司章程（2012年6月） 不适用 2012 年 06 月 28 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012

-06-28/61189800.PDF?www.cninfo.com.cn

2012 年第三次临时股

东大会的法律意见书
不适用 2012 年 06 月 28 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012

-06-28/61189801.PDF?www.cninfo.com.cn

2012 年第三次临时股

东大会决议公告
不适用 2012 年 06 月 28 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012

-06-28/61189802.PDF?www.cninfo.com.cn

关于设立美国全资子

公司的进展公告
不适用 2012 年 06 月 28 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012

-06-28/61189803.PDF?www.cninfo.com.cn

关于调整半年报静默

期期间投资者接待日

的公告

不适用 2012 年 06 月 29 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012

-06-29/61201053.PDF?www.cninfo.com.cn

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2012 年半年度报告

 32

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
111,289,86

0
64.7% 55,644,930 -3,524,625 52,120,305

163,410,16

5
63.34%

1、国家持股

2、国有法人持股 9,000,000 5.23% 4,500,000 4,500,000 13,500,000 5.23%

3、其他内资持股 88,774,920 51.61% 44,387,460 44,387,460
133,162,38

0
51.61%

其中：境内法人持股 88,774,920 51.61% 44,387,460 44,387,460
133,162,38

0
51.61%

境内自然人持股 0 0% 0 0 0 0%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 13,514,940 7.86% 6,757,470 -3,524,625 3,232,845 16,747,785 6.49%

二、无限售条件股份 60,710,140 35.3% 30,355,070 3,524,625 33,879,695 94,589,835 36.66%

1、人民币普通股 60,710,140 35.3% 30,355,070 3,524,625 33,879,695 94,589,835 36.66%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
172,000,00

0
100% 86,000,000 0 86,000,000

258,000,00

0
100%

2012 年 4 月 11 日，2011 年度股东大会审议通过了《2011 年度利润分配及公积金转增股本预案》：以 2011 年 12 月 31

日的总股本 17,200 万股为基数，以资本公积 10 股转增 5股，按每 10 股派发现金股利人民币 1元（含税），共计派发现金

股利人民币 1720 万元（含税），剩余未分配利润结转以后年度分配。前述方案已于 2012 年 5 月 22 日执行完毕。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2012 年半年度报告

 33

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

丁俊才 180,000 13,500 83,250 249,750 高管锁定股 2011.9.2

杨振宇 12,150,000 2,287,500 4,931,250 14,793,750 高管锁定股 2011.9.2

孙业民 225,000 0 112,500 337,500 高管锁定股 2011.9.2

陈杭 90,000 7,500 41,250 123,750 高管锁定股 2011.9.2

张炜 225,000 0 112,500 337,500 高管锁定股 2011.9.2

丁加斌 225,000 0 112,500 337,500 高管锁定股 2011.9.2

任项生 225,000 18,750 103,125 309,375 高管锁定股 2011.9.2

刘明生 194,940 22,500 86,220 258,660 高管锁定股 2011.9.2

国信弘盛投资有限公司 6,200,700 0 3,100,350 9,301,050 首发前机构类限售股
2012.12.2

3

深圳市长盈投资有限公司 88,774,920 0
44,387,46

0
133,162,380 首发前机构类限售股 2013.09.2

全国社会保障基金理事会转持三户 2,799,300 0 1,399,650 4,198,950 首发前机构类限售股
2012.12.2

3

合计 111,289,860 2,349,750
54,470,05

5
163,410,165 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 4,149 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

质押或冻结情况
股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份 股份状态 数量

深圳市长盈投资有限公司 社会法人股 51.61% 133,162,380 133,162,380

杨振宇 其他 7.18% 18,525,000 14,793,750

国信弘盛投资有限公司 国有股 3.61% 9,301,050 9,301,050

胡胜芳 其他 2.36% 6,088,140 0

全国社会保障基金理事会

转持三户
国有股 1.63% 4,198,950 4,198,950

中国对外经济贸易信托有

限公司－鸿道 3期
其他 1.61% 4,151,700 0

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2012 年半年度报告

 34

交通银行－农银汇理行业

成长股票型证券投资基金
其他 1.5% 3,863,158 0

山东省国际信托有限公司

－鸿道 1期集合资金信托
其他 1.39% 3,590,000 0